



**CONSORCIO DURAN
ALFONSO LOPEZ DURAN**

ELODIA ROMO 65
COL. JACARANDAS, MORELIA, C.P. 58150
MORELIA, MICHOACÁN, MÉXICO
R.F.C. LODA770707BQ8
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Email: consorcioduran2009@hotmail.com

**Factura
No. 838**

FOLIO FISCAL:
B65FFBEB-9AEE-4DB0-8456-05EE391903CC
No de Serie del Certificado del Emisor:
00001000000409619527
No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000405332712
Fecha y hora de certificación:
~~2018-05-03~~T14:19:55
Fecha de Elaboración:
3 de Mayo de 2018 a las 14:10
Lugar de Expedición:
58150

Datos Fiscales del Receptor:

Nombre: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN
RFC: IEM950525126

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Método de pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago:
99 - Por definir
Condiciones de pago:
TRANSFERENCIA BANCARIA
Tipo de documento:
i: Ingreso
RFC PAC:
FIN1203015JA
Uso CFDI:
P01 - Por definir
Moneda:
MXN

Cantidad	Clave producto	Clave de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
15.0	31201500 - Cinta adhesiva	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA DIUREX 24 X 65	\$ 32.00	\$ 480.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 76.80					
20.0	14111514 - Blocs o cuadernos de papel	H87 - Pieza	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	\$ 36.00	\$ 720.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 115.20					
15.0	44121600 - Surministros de escritorio	H87 - Pieza	SOBRES DE BOLSA CON SOLAPA ENGOMADA OFICIO PAQUETE CON 50 PIEZAS	\$ 192.00	\$ 2,880.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 460.80					
15.0	44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores	XBX - Caja	SUJETADOR DE DOCUMENTOS BINDER TAMAÑO CHICO	\$ 39.00	\$ 585.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 93.60					
10.0	44122011 - Folders	XPK - Paquete	FOLDERS TAMAÑO CARTA BEIGE	\$ 176.00	\$ 1,760.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 281.60					
10.0	44122011 - Folders	XPK - Paquete	FOLDERS TAMAÑO OFICIO BEIGE	\$ 186.00	\$ 1,860.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 297.60					
15.0	44121701 - Bolígrafos	XBX - Caja	LAPICEROS BIC PUNTO FINO AZUL	\$ 60.00	\$ 900.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 144.00					
15.0	44121701 - Bolígrafos	XBX - Caja	LAPICEROS BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	\$ 53.00	\$ 795.00
Traslados:					
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 16.0% Importe: \$ 127.20					

Importe:	\$ 9,980.00
SubTotal:	\$ 9,980.00
IVA (16.00%):	\$ 1,596.80
TOTAL:	\$ 11,576.80

Cantidad con letra: *** ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 80/100 MXN ***

SELLO DIGITAL CFDI

DwMRm9A4p5TbZ7PbhRaUGQY2Dyovv4GcZMDvHcBgPogASlRfybqpkdvfqAdePXGbgq6r8WNtpLloMWx6ZV7ZSKolnnH7BUA6KvcaAcARHRNacbc9WZ9+ZfGWfjkcR8l67qXVtE9ln+TK0kdFxeuhg+0tBYq/mzB7u8faw3G4pwwODI/9eqEwk9JcouRphF67oFhmpaMFA6urHWjsfjzj3wh/P7KIGenWfrqdcjLVG03JAhh78P6trupREzk5/MXdtAQJ5sH5reAAKvNjx84r1GD1Wlp8e6N18O9kriGXXkP7POaxFfx8BPvdf/8YU3i3vU6sSlk+h4Q3Dz8pA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IgYEyv3B7RfYLoLAHmsQVFW5v/KcJ1198lm4tDfP9heojL.Bugg8UBTidNtn+5V/85fY9Vp06rx2eFctf0b3NfnE128d5g5Sh2p8lzyNcn7Dw6wrij/EMdyaJvbs6G3QnSq1LCNoXtEeiU8TsdKyt+0eyC5T5DB1BBp/ZB7zTKM9MkelicSqKb2M58DzQlrguhMjgHXiprDch8AWzXqZ2pTHaAm+lwjIP3OnBcGQQ6WotTpmIBwFoZH6oRxxHhR/Bd6c/ImTnSGOowmoD49b76vGGA9+CH3ArwuJYDIMQjcyw4AX2AdcGB6rShkPn1+EGIDtu0Lz/0y/LYFGQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|B65FFBEB-9AEE-4DB0-8456-05EE391903CC|2018-05-03T14:19:55|FIN1203015JA|DwMRm9A4p5TbZ7PbhRaUGQY2Dyovv4GcZMDvHcBgPogASlRfybqpkdvfqAdePXGbgq6r8WNtpLloMWx6ZV7ZSKolnnH7BUA6KvcaAcARHRNacbc9WZ9+ZfGWfjkcR8l67qXVtE9ln+TK0kdFxeuhg+0tBYq/mzB7u8faw3G4pwwODI/9eqEwk9JcouRphF67oFhmpaMFA6urHWjsfjzj3wh/P7KIGenWfrqdcjLVG03JAhh78P6trupREzk5/MXdtAQJ5sH5reAAKvNjx84r1GD1Wlp8e6N18O9kriGXXkP7POaxFfx8BPvdf/8YU3i3vU6sSlk+h4Q3Dz8pA==|0000100000405332712|]



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica eFact www.eFact.com.mx, Tel. 443.2.96.61.33
contacto@eFact.com.mx